
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl  Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

      MENDOZA, 24 AGO 2009 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 1194-D-2008, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nómina de profesionales seleccionados para cursar la carrera de 
Posgrado “Maestría en Energía”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 69/2008-CD. 

Lo informado por la Dirección de la carrera “Maestría en Energía”, 
Dirección General de Posgrado y Secretaría Académica. 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 12 de mayo del año 2009. 

En uso de sus atribuciones, 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos de la carrera de Posgrado “Maestría en Energía” a los siguientes 
profesionales, de acuerdo a los Planes de Estudio ratificados por las Ordenanzas 
que se indican a continuación: 
Año 2006 – Plan de Estudios (Ordenanza Nº 14/2007) 
. POLLINI, Adriana    DNI: 23.225.990 
. TOLOSA, Mara    DNI: 24.695.799 
 
Año 2008 – Plan de Estudios (Ordenanza Nº 05/2008)      
. AQUISTAPACE, Nicolás   DNI: 22.519.032 
. DECON, Marcelo    DNI: 23.206.002 
. DI NATALE, Javier    DNI: 21.705.741 
. GORDILLO, Elizabeth   DNI: 10.037.381 
. GRAVINA, Ruth    DNI: 13.304.429 
. HIDALGO, Martín    DNI: 24.928.927 
. JENCKINO, Walter    DNI: 13.192.169 
. LACIAR, Gonzalo    DNI: 27.509.845 
. MASNÚ, Jorge    DNI: 27.369.736 
. MIHALICH, Adolfo    DNI: 16.330.874 
. OLARTE, Rolando    DNI: 28.156.705 
. QUIRINO, Marcos    DNI: 13.429.268 
. RIZZO, Eduardo    DNI: 24.973.331 
. ROBERT, Hugo     LE:   8.513.913 
. SZIGETI, Pedro    DNI: 10.131.720 
. VAZQUEZ, Marcos    DNI: 25.968.785 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 206 
  

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


